[bookmark: _GoBack]Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос цен, опубликованный на сайтах www.zakupki.gov.ru, www.etp.rosseti.ru № 31502542706
	№ ПВ 150715/11
	15.07.2015

357506, Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Подстанционная, д.13/а
Сведения о заказчике
ПАО "МРСК Северного Кавказа" (357506, Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Подстанционная, д.13/а)
Наименование продукции
Поставка средств защиты при работе на высоте для нужд филиалов ПАО "МРСК Северного Кавказа" (Организатор, Заказчик)
Количество продукции
1 усл. ед. (Поставка)
Сведения о начальной предельной стоимости закупки
1 796 160,00 RUB (цена с НДС)
Сроки исполнения договора
В соответствии со сроками, указанными в техническом задании
Сведения об участниках запроса цен, подавших предложения
· ООО «Ивановская текстильная компания» предложение 1 628 693,00 руб. (цена с НДС)
· ООО «Южный центр охраны труда, средств защиты и технического аудита в энергетике» предложение 1 745 076,00 руб. (цена с НДС)
Присутствовали
Члены Закупочной комиссии:
· Харин Иван Владимирович, Начальник Департамента МТО ПАО "МРСК Северного Кавказа"
· Десюк Александр Викторович, Начальник Департамента технического развития ПАО "МРСК Северного Кавказа"
Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Мамтов Хасамби Инальбекович, начальник отдела конкурсных закупок ПАО "МРСК Северного Кавказа"
Вопросы заседания комиссии:
В ходе проведения запроса цен было получено 2 предложения, конверт с которым был размещен в электронном виде на Торговой площадке Системы www.etp.rosseti.ru.
Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса цен на Торговой площадке Системы www.etp.rosseti.ru. автоматически.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
10:30 15.07.2015
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
Торговая площадка Системы www.etp.rosseti.ru.
В конверте обнаружено предложения следующих участников запроса цен:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе цен

	1
	ООО "Южный центр охраны труда, средств защиты и технического аудита в энергетике" (357500, Российская Федерация (РФ, Россия), Ставропольский край, Пятигорск, Ермолова, 28/1)
	Предложение: подано 14.07.2015 в 12:45
Цена: 1 745 076,00 руб. (цена с НДС)

	2
	ООО «Ивановская текстильная компания» (153000, Российская Федерация (РФ, Россия), Ивановская область, Иваново, Крутицкая, 29)
	Предложение: подано 14.07.2015 в 14:59
Цена: 1 628 693,00 руб. (цена с НДС)

Решили:
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос цен.
Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Харин Иван Владимирович
Десюк Александр Викторович

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов комиссии:
	Члены Закупочной комиссии:

	 Десюк Александр Викторович, Начальник Департамента технического развития ПАО "МРСК Северного Кавказа"
	______________________________

	Харин Иван Владимирович, Начальник Департамента МТО ПАО "МРСК Северного Кавказа"
	______________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Мамтов Хасамби Инальбекович, начальник отдела конкурсных закупок ПАО "МРСК Северного Кавказа"
	______________________________